



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 22 października 2003 r.

Druk nr 495 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ
oraz
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 22 października 2003 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 22 października 2003 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15 i 16.**

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Pieniążek

Zastępca Przewodniczącej Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Zbigniew Kulak

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 1 wyklucza głosowanie poprawki nr 2.

- | | | |
|----|--|--|
| 1) | w art. 1 w pkt 2, w art. 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. c wyraz "wydany" zastępuje się wyrazami "lub inne dokumenty potwierdzające formalne kwalifikacje lekarza weterynarii wydane" oraz wyrazy "został uznany w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędny" zastępuje się wyrazami "lub te dokumenty zostały uznane w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędne"; | Poprawka
KRRW
poparta przez
połączone komisje |
| 2) | w art. 1 w pkt 2, w art. 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. c wyraz "wydany" zastępuje się wyrazami "lub inne dokumenty potwierdzające formalne kwalifikacje lekarza weterynarii wydane"; | Poprawka
KSZIE |
| 3) | w art. 1 w pkt 3, w art. 2d w ust. 1 wyrazy "dokumenty stwierdzające spełnienie wymagań określonych w art. 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 pkt 1, a także w art. 2 ust. 1 pkt 4 albo wymagań określonych w art. 2a, a także w art. 2 ust. 1 pkt 4." zastępuje się wyrazami "odpowiednie dokumenty stwierdzające spełnienie wymagań określonych w ustawie, z zastrzeżeniem ust. 2,"; | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |
| 4) | w art. 1 w pkt 3, w art. 2g w ust. 1 w zdaniu drugim wyrazy "art. 2d ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "art. 2d ust. 1, 2 i 3 oraz art. 2e"; | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |

- 5) w art. 1 w pkt 3, w art. 2k skreśla się wyrazy "będącym obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej";
- Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje

Uwaga:

Poprawki nr 6 i 14 należy głosować łącznie.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 7, 8 i 9.

- 6) w art. 1 w pkt 4, w art. 6a skreśla się pkt 4;
- Poprawka
sen. H. Dzido
poparta przez
połączone komisje

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 7 wyklucza głosowanie poprawki nr 8 .

- 7) w art. 1 w pkt 4, w art. 6a w pkt 4 wyraz "orzeczenia" zastępuje się wyrazem "wymierzenia" oraz wyraz "wyrokiem" zastępuje się wyrazem "orzeczeniem";
- Poprawka
KRRW
- 8) w art. 1 w pkt 4, w art. 6a w pkt 4 wyraz "wyrokiem" zastępuje się wyrazem "orzeczeniem";
- Poprawka
KSZIE
- 9) w art. 1 w pkt 4, w art. 6a dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
"4a) prawomocnego orzeczenia przez sąd lekarsko-weterynaryjny kary pozbawienia prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii;"
- Poprawka
KRRW,
KSZIE
- 10) w art. 1 w pkt 4, w art. 6a dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) nieuiszczania składki członkowskiej przez okres dłuższy niż 1 rok;"
- Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje
- 11) w art. 1 w pkt 5, w ust. 1 wyrazy "pozbawiania, zawieszania" zastępuje się wyrazami "pozbawiania prawa bądź zawieszania w prawie wykonywania tego zawodu z powodu niezdolności do jego wykonywania,"
- Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje

- | | | |
|-----|---|--|
| 12) | w art. 1 w pkt 7, w ust. 1a w pkt 11 dodaje się lit. c w brzmieniu:
"c) zawieszeniem w prawie wykonywania zawodu w przypadkach określonych w art. 6 ust. 1 i 2,"; | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |
| 13) | w art. 1 w pkt 7, w ust. 1a w pkt 11 dodaje się lit. d w brzmieniu:
"d) tymczasowym zawieszeniem w wykonywaniu czynności zawodowych w przypadkach określonych w art. 47;" | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |
| 14) | w art. 1 w pkt 8, w art. 18 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "orzeczenia sądu lekarsko-weterynaryjnego" zastępuje się wyrazami "orzeczeń sądów powszechnych i lekarsko-weterynaryjnych"; | Poprawka
sen. H. Dzido
poparta przez
połączone komisje |
| 15) | w art. 1 w pkt 8, w art. 18 w ust. 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:
"2a) pozbawienia prawa wykonywania zawodu w przypadkach określonych w art. 6 ust. 1;" | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |
| 16) | w art. 1 w pkt 10, w ust. 3 po wyrazach "lekarsko-weterynaryjnej" dodaje się wyrazy "bez prawa ubiegania się o ponowne uzyskanie prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii". | Poprawka
KRRW,
KSZIE
poparta przez
połączone komisje |